
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 28.10.2020 r.  

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

oraz ustalenia regulaminu jej organizacji i trybu działania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z  art. 8 

ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 293 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W § 3 Regulaminu organizacji i trybu działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 

stanowiącego załącznik numer 1 do Zarządzenia Nr 54/2020 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 03 sierpnia 

2020 r. dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

 

"ust. 8. W okresie obowiązywania stanu epidemii GKU-A może obradować, a także opiniować 

i wyrażać stanowiska w przedstawionych jej sprawach, z wykorzystaniem środków porozumiewania się 

na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania)."  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                    WÓJT  

                          /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


